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Leg Dir Type Notes Total
→ Right Tourner à droite vers Rue Drummond 0.0 

0.1 ← Left Tourner à gauche vers Rue Drummond 0.1 

0.0 → Right Tourner à droite sur Rue Drummond 0.1 

2.9 → Right Tourner à droite sur Boulevard David Bouchard N 3.0 

3.0 ← Left Tourner à gauche sur Chemin Choinière 6.1 

1.5 ← Left Tourner à gauche sur Rang Giard 7.5 

3.0 ↑ Straight Continuer sur Chemin Giard 10.5 

0.6 → Right Tourner à droite sur 9e Rang E 11.1 

2.3 ↑ Straight Continuer sur Chemin Renaud 13.4 

1.3 ← Left Tourner à gauche sur QC-139 S (panneaux pour Granby) 14.7 

0.6 → Right Tourner à droite sur Rue Bertrand 15.3 

0.2 ← Left Tourner à gauche sur 1e Rang 15.5 

3.3 ↑ Straight Continuer sur Route Lanctôt 18.8 

1.7 → Right Tourner à droite sur 3e Rang E 20.5 

2.8 ↑ Straight Continuer sur Rang 3 Milton 23.3 

1.3 ← Left Tourner à gauche sur Chemin Patenaude 24.6 

2.1 ← Left Tourner à gauche sur Chemin de la Grande Ligne 26.7 

0.5 → Right Tourner à droite sur 4e Rang 27.3 

5.2 → Right Tourner à droite sur Chemin de Roxton S 32.5 

1.5 ← Left Tourner légèrement à gauche sur QC-139 S 34.0 

1.2 ← Left Tourner à gauche sur Chemin Maxime 35.2 

4.0 → Right Tourner à droite sur 11e Rang 39.3 

2.4 ← Left 11e Rang tourne légèrement à gauche et devient Chemin Choinère 41.6 

1.5 ↑ Straight Continuer sur Chemin Choinière 43.1 

1.5 → Right Tourner à droite sur 8 Rang O/Boulevard David Bouchard 44.6 

3.0 ← Left Tourner à gauche sur Rue Drummond 47.6 

2.9 ← Left Tourner à gauche 50.5 

0.0 → Right Tourner à droite 50.6 

0.1 ← Left Tourner à gauche 50.6 
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